Câmara de Veread
Estad

res de Pindamonhangaba
de São Paulo

e

11

Mii..........,......~.60
■~1.475.~.~

AP R OV AD O I

1 J Mb\. itii

1 Vereador Feipe César - FC
PrEridente

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para realização de sinalização na Rua Luiz Gonzaga, no bairro Jardim Regina.

REQUERIMENTO N° 1178/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA REALIZAÇÃO DE SINALIZAÇÃO NA RUA LUIZ GONZAGA, NO
BAIRRO JARDIM REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 1278/2019
Data: 12/04/2019 - Horário: 16:26

111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a rua está sendo recapeada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências para realização de sinalização na Rua

Luiz Gonzaga, no bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Fran isco Romano de Oliveira, 11 de abril de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vill
Pindamonhangaba - SP Portal: w

- Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
w. indamonhan aba.s .le br

	Page 1